AN AN

USTECKY ADVENT

NEDELE 27. LISTOPADU - 15. PROSINCE
Cukrovinky Barcalova ul., Hrac¢ky Mirové nam.

CTVRTEK 1. PROSINCE
7S Kerhartice

NEDELE 4. PROSINCE
Jednota bratrska

PONDELI 5. PROSINCE
Zasedaci mistnost ZM, Galerie
Mala scéna

UTERY 6. PROSINCE

MS Na Vysluni

Kostel Nanebevzeti Panny Marie
ZUS J. Kociana

STIVREDA 7. PROSINCE
ZS Komenského, Na Stépnici

CTVRTEK 8. PROSINCE
Méstské muzeum

SOBOTA 10. PROSINCE
Roskotovo divadlo
Mala scéna

NEDELE 11. PROSINCE

Sbor Cirkve €eskoslovenské husitské
Jednota bratrska

MS Knapovec

Kostel sv. Petra a Pavla, Knapovec

UTERY 13. PROSINCE

Dum pokojného staii Sv. Krystof
CSP , Penzion"

Kulturni diim

ZUS J. Kociana

Strom splnénych p¥ani — Splite pfani détem z détskych
domovti a sociélnich tGstavii zakoupenim darku nebo ptranicka

15:30 hod.

9:30 hod.

9:00 - 17:00 hod.

17:00 hod.

15:30 hod.
18:00 hod.
18:00 hod.

16:00-19:00 hod.

17:00 hod.

15:00 hod.
19:00 hod.

8:30 hod.

9:30 hod.
14:00-18:00 hod.
15:00 hod.

16:00 hod.

16:30 hod.

9:00 hod.
13:00 hod.
9:00-17:00 hod.

18:00, 19:30 hod.

Vano¢éni tvoreni

Adventni nedéle

Vanoc¢ni vystavka CCK (potrva do 9.12.)
Mikulasska diskotéka

Adventni zpivani a tvoreni
Adventni koncert PS Zlaty klicek a Pisnicka
Zimni koncert PS Ctyrlistek

Vanoce na Stépnici, jarmark

Ustecké betlémy znamé i neznamé
Pohlednice a betlémy ak.mal. J. Skopka

Putovani za vano¢ni hvézdou, pohadka
Piedvanocni koncert PS C.A.S., D. Dobroué

Détska besidka

Adventni nedéle

Prodejni vystava vanoc¢nich dekoraci
Mse sv. s lidovym zpévem

Koncert PS é.A.S., D.Dobroué
Vanoc¢ni program déti z MS

Zpivani koled, PS Barbusaci

Vyroba dekorativni vanoéni vyzdoby
XIII. astecké vanocni prodejni trhy
Vanoéni koncert soubort ZUS



STREDA 14. PROSINCE
Spolecenské centrum CCK
Mirové namésti

Kulturni déim

Méstska knihovna

CTVRTEK 15. PROSINCE
ZUS J. Kociana
Galerie Pod radnici

PATEK 16. PROSINCE
ZUS J. Kociana
ZS Ttebovska

SOBOTA 17. PROSINCE
Kaple sv. Gotharda Cernovir
Kostel Nanebevzeti Panny Marie

NEDELE 18. PROSINCE
Jednota bratrska
Mala scéna

PONDELI 19. PROSINCE
7S Trebovska

UTERY 20. PROSINCE
ZS Tiebovska

Spolecenské centrum CCK
RC Srdicko

Hernychova vila

STREDA 21. PROSINCE
CSP ,Penzion"
Kostel Nanebevzeti Panny Marie

CTVRTEK 22. PROSINCE
Meéstska knihovna

SOBOTA 24. PROSINCE
Kostel Nanebevzeti Panny Marie

Kostel sv. Petra a Pavla, Knapovec

NEDELE 25. PROSINCE

Sbor Ceskoslovenské cirkve husitské
Kostel Nanebevzeti Panny Marie
Jednota bratrska

Kaple sv. Gotharda Cernovir

Mala scéna

PONDELI 26. PROSINCE
Kostel Nanebevzeti Panny Marie

Mirové namesti, Kostelni ulicka
Kostel sv. Vita, C. Libchavy

9:00 - 17:00 hod.
15:00 hod.
9:00 - 17:00 hod.
16:00 hod.

8:00, 10:00 hod.
18:00 hod.

8:00, 10:00 hod.
15:00-18:00 hod.

16:00 hod.
18:00 hod.

9:30 hod.
14:00 hod.

10:00-16:30 hod.

10:00-16:30 hod.
14:00 hod.
17:00 hod.
19:00 hod.

14:00 hod.
18:00 hod.

16:00 hod.

14:00 - 15:30 hod.

15:30 hod.
24:00 hod.
16:00 hod.

8:30 hod.

7:00, 8:30 hod.
10:00 hod.
11:00 hod.
19:00 hod.

8:00 hod.

15:00 - 18:00 hod.

16:00 hod.
17:00 hod.

Vystava vano¢niho cukrovi

Vanoc¢ni kamion Coca-Cola

XIII. astecké vanocni prodejni trhy
Vanoc¢ni tvoreni v knihovné (MC Medvidek)

Vano¢ni koncertik
Vanoce v galerii (prodejni vystava do 1.1.2012)

Vanoc¢ni koncertik
Prodejni vanocni vystava

Adventni vystoupeni MS Cernovir
Adventni benefi¢ni koncert skupiny OBOROH

Adventni nedéle
Vanoc¢ni besidka DDM

Prodejni vanoc¢ni vystava

Prodejni vanocni vystava
Vanoc¢ni posezeni

Détska vanocni slavnost
Adventni koncert ALOU VIVAT

Vystoupeni klienta z USP Anenska Studanka
Vano¢éni koncert PS Ctyrlistek
a symfonického orchestru Decapoda

Vanoce v knihovné

Prohlidka betléma
Bohosluzba pro rodiny s détmi

Pulnoéni mse svata .
Zpivani vanocnich koled

Vano¢ni bohosluzba * .
Vanoéni bohosluzba

Vanoc¢ni slavnost

Vano¢éni bohosluzba

Prvni vedirek vanocni

Vanocni bohosluzba
Prohlidka betléma

Zivy betlém

Koncert okteta Generace

KaZdou sobotu a nedéli muzete od 9:00 do 11:00 hodin
odeslat postu pro Jeziska. Schranka je umisténa u vano¢éniho
stromu na Mirovém namésti. Nezapomerite na zpatec¢ni adresu!

Prejeme Vam krasné Vanoce 2011




